PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.09.2016
N 490
О переводе нежилого здания в жилое
На основании статьи 23 Жилищного кодекса Российской Федерации и согласно заявления администрации Черномужского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области, администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
Перевести нежилое здание общей площадью 314,6 кв.м, расположенное по адресу: Нижегородская область, Шарангский района, д.Туманка, ул.Молодежная, д.1, в жилое (3-квартирный жилой дом).
Глава администрации
О.Л. Зыков

Сигарева О.М.

2-17-23

Зав. орг. – прав. отделом